
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Δίκτυο Συμβούλων Ακεραιότητας.

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

3 Κατανομή προσωπικού στο Επιμελητήριο Μαγνη-
σίας (Υπ. Ανάπτυξης και Επενδύσεων).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.58/941/οικ.3215 (1)
Δίκτυο Συμβούλων Ακεραιότητας. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΚΑΙ Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Μέρους Β’ και ΣΤ’ του ν. 4795/2021 «Σύστημα 

Εσωτερικού Ελέγχου του Δημοσίου Τομέα, Σύμβουλος 
Ακεραιότητας στη δημόσια διοίκηση και άλλες διατάξεις 
για τη δημόσια διοίκηση και την τοπική αυτοδιοίκηση» 
(Α’ 62) και ιδίως του άρθρου 30 και της περ. δ’ της παρ. 3 
του άρθρου 80,

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133) και ιδίως των άρθρων 82, 87, 91, 95,

γ) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

δ) του π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019,

στ) της υπό στοιχεία Υ23/14.7.2021 διαπιστωτικής 
πράξης του Πρωθυπουργού «Διαπιστωτική πράξη για 

τον διορισμό του Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφά-
νειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 549),

ζ) της υπ’  αρ. οικ.11699/19.5.2020 απόφασης του 
Διοικητή «Οργανισμός της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας 
(Ε.Α.Δ.)» (Β’ 1991).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΔΑ/Φ4Π/7/οικ. 3082/28-2-2022 
εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών, με την οποία βεβαιώνεται ότι από 
τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται επιβάρυνση 
στον κρατικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Σύσταση Δικτύου

1. Συνιστάται στην Εθνική Αρχή Διαφάνειας «Δίκτυο 
Συμβούλων Ακεραιότητας» (εφεξής «Δίκτυο»).

2. Στο Δίκτυο εντάσσονται οι Σύμβουλοι Ακεραιότητας 
των φορέων της παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 4795/2021, 
αυτοδίκαια με την τοποθέτησή τους και μέχρι την ολο-
κλήρωση της θητείας τους ή μέχρι την απομάκρυνση 
από τη θέση τους με οποιονδήποτε τρόπο.

3. Για τις ανάγκες εφαρμογής της παρ. 2, οι Διευθύν-
σεις Διοικητικού/Προσωπικού των φορέων υποδοχής 
ενημερώνουν αμελλητί την Εθνική Αρχή Διαφάνειας 
για την ανάληψη των καθηκόντων των Συμβούλων 
Ακεραιότητας, καθώς και για κάθε άλλη εξέλιξη εφό-
σον σχετίζεται με τη διατήρηση της εγγραφής τους 
στο Δίκτυο.

Άρθρο 2
Αποστολή και στόχοι του Δικτύου

1. Αποστολή του Δικτύου είναι η ενίσχυση της ακεραι-
ότητας στη δράση των δημόσιων φορέων και η ανάδειξη 
της προστιθέμενης αξίας του Συμβούλου Ακεραιότητας.

2. Επιμέρους στόχοι του Δικτύου είναι, ιδίως:
α) η επικοινωνία και η συνεργασία μεταξύ των μελών 

του για την ανταλλαγή απόψεων, εμπειριών και τεχνο-
γνωσίας,

β) η ανάπτυξη κοινών προτύπων και εργαλείων και 
η διάχυση καινοτόμων μεθοδολογικών προσεγγίσεων,

γ) η διατύπωση και υποβολή προτάσεων για την ανά-
πτυξη πολιτικών ακεραιότητας,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1041

10501



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10502 Τεύχος B’ 1041/08.03.2022

δ) ο διαμοιρασμός καλών πρακτικών και η καταγραφή 
των προσεγγίσεων που είναι αποτελεσματικές, σχετικά 
με τον τρόπο χειρισμού υποθέσεων,

ε) η ανάληψη πρωτοβουλιών ευαισθητοποίησης και η 
εισήγηση για τη διοργάνωση δράσεων εκπαίδευσης για 
την επιμόρφωση των υπαλλήλων σε θέματα διαφάνει-
ας, ακεραιότητας, λογοδοσίας, εργασιακού εκφοβισμού 
και ίσης μεταχείρισης προσώπων, σε συνεργασία με το 
Υπουργείο Εσωτερικών και το Εθνικό Κέντρο Δημόσιας 
Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης,

στ) η συγκέντρωση και αναφορά στατιστικών στοιχείων 
και δεδομένων σε θέματα ακεραιότητας και διαφθοράς.

Άρθρο 3
Λειτουργία Δικτύου

1. Αρμόδια για τον συντονισμό του Δικτύου είναι η 
Διεύθυνση Πολιτικών και Προτύπων Ακεραιότητας της 
Γενικής Διεύθυνσης Ακεραιότητας και Λογοδοσίας της 
Εθνικής Αρχής Διαφάνειας. Συντονιστής ορίζεται ο προ-
ϊστάμενος της ως άνω Διεύθυνσης.

2. Στο πλαίσιο λειτουργίας του Δικτύου, με απόφαση 
του Συντονιστή, μπορεί να συνιστώνται ομάδες εργα-
σίας για τη σύνταξη μελετών και την κατάρτιση προ-
τάσεων για συγκεκριμένες πολιτικές ακεραιότητας που 
συνάδουν με το ρόλο του Συμβούλου Ακεραιότητας. 
Στις ομάδες εργασίας δύνανται να συμμετέχουν, εκτός 
από τα μέλη του Δικτύου, υπάλληλοι της Εθνικής Αρχής 
Διαφάνειας και του Υπουργείου Εσωτερικών, καθώς και 
άλλων δημόσιων φορέων με συναφή προς το αντικεί-
μενο της ομάδας επιστημονική γνώση ή εμπειρία. Σε 
εξαιρετικές περιπτώσεις είναι δυνατή η συμμετοχή και 
ιδιωτών στις  προαναφερόμενες ομάδες εργασίας, εφό-
σον έχουν συναφή επιστημονική γνώση ή εμπειρία προς 
το αντικείμενο της ομάδας. Σε περίπτωση συμμετοχής 
ιδιωτών στις ομάδες εργασίας, ο ρόλος τους είναι συμ-
βουλευτικός και διέπεται από την υποχρέωση εχεμύθειας 
και τήρησης απορρήτου για όσα λαμβάνουν γνώση κατά 
τη συμμετοχή τους στην ομάδα.

Άρθρο 4
Διαδικτυακός τόπος

1. Η Εθνική Αρχή Διαφάνειας αναπτύσσει ειδικό ιστό-
τοπο στην ιστοσελίδα της, στον οποίο έχουν πρόσβα-
ση αποκλειστικά τα μέλη του Δικτύου. Η πρόσβαση στο 
ηλεκτρονικό σύστημα είναι αυστηρά προσωποποιημέ-
νη, ελεγχόμενη μέσω μοναδικού ονόματος χρήστη και 
προσωπικού μυστικού κωδικού, ο οποίος αποδίδεται 
από την Εθνική Αρχή Διαφάνειας.

2. Ο ιστότοπος περιλαμβάνει, ιδίως, το θεσμικό πλαίσιο, 
τα εργαλεία και τις καλές πρακτικές πολιτικών ακεραιό-
τητας, φόρουμ και δράσεις εκπαίδευσης και κατάρτισης.

3. Για τη διασφάλιση της ποιότητας στη λειτουργία του 
Δικτύου, ο Συντονιστής δημοσιεύει «Κανόνες δεοντολο-
γίας και ορθής χρήσης του Δικτύου».

Άρθρο 5
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Μαρτίου 2022

Ο Υπουργός Εσωτερικών

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ο Διοικητής της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας

ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΙΝΗΣ 

Ι

 Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./50/οικ.3200 (2)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενά-
του του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις παρ. 2 και 3 του άρ-
θρου 10 και το άρθρο 11 του ν. 3833/2010(Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./104/13657/
16.7.2020 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της 
παρ. 1 του άρθρου 2 της Π.Υ.Σ.33/2006, η οποία τρο-
ποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
148/16115/5.10.2020, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./46/οικ.8460/
17.05.2021 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/9/215414/20.1.2022, 
όμοιες εγκριτικές αποφάσεις.

5. Τα υπό στοιχεία Φ/15662/Ζ2/11.2.2022 και Φ/14440/
Ζ2/9.2.2022 έγγραφα του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριών (3) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, ως εξής:
- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Δυ-

τικής Αττικής,



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10503Τεύχος B’ 1041/08.03.2022

- δύο (2) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Πα-
τρών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Μαρτίου 2022

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./51/787 (3)
Κατανομή προσωπικού στο Επιμελητήριο

Μαγνησίας (Υπ. Ανάπτυξης και Επενδύσεων). 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενά-
του του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις παρ. 2 και 3 του άρ-
θρου 10 και το άρθρο 11 του ν. 3833/2010(Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-

γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./120/14861/
14-5-2019 απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006.

5. Τo υπ’ αρ. 210/18-01-2022 αίτημα του Επιμελητηρίου 
Μαγνησίας (Υπ. Ανάπτυξης και Επενδύσεων).

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου του κλάδου ΔΕ Διοι-
κητικών Γραμματέων, βάσει του οριστικού πίνακα διο-
ριστέων του ΑΣΕΠ που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Γ’ 3168/2021) και κυρώθηκε με την 
υπ’ αρ. 1343/2021/8.12.2021 απόφαση του Δ’ Τμήματος 
του Α.Σ.Ε.Π κατόπιν της υπό στοιχεία 8Κ/2020 προκή-
ρυξης (ΑΣΕΠ 46).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Μαρτίου 2022

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ     



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10504 Τεύχος B’ 1041/08.03.2022

*02010410803220004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-03-09T00:43:51+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




